
Contacto

Teléfono 927384125
Fax 927384456
Correo Electrónico camf.alcuescar@imserso.es

Dirección Postal

El Prado, S/N
(10160) Alcuescar España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 179/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2018 a
las 09:39 horas.

Entidad Adjudicadora

C.A.M.F. IMSERSO Alcuescar
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.imserso.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VvejQwUWiro%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de 2 correas para la secadora Polimatic SEC-23 de lavandería del CAMF
de Alcuéscar

Valor estimado del contrato 76,41 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 76,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 63,15 EUR.

Clasificación CPV
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la
iluminación) y productos de limpieza.
39100000 - Mobiliario.
39291000 - Material de lavandería.

Plazo de Ejecución
Del 04/07/2018 al 13/07/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.imserso.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VvejQwUWiro%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0472957c-370c-45c0-bfec-0c47aec32200


Precio de la oferta más baja 25,46 EUR.
Precio de la oferta más alta 63,15 EUR.

Ofertas recibidas 3

CASARES Y TEJEDA, SL
NIF B10482875

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30,81 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se opta por la empresa cuya oferta es la más ventajosa económicamente
Fecha del Acuerdo 26/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yKl9RJxPV0Auf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003039764 |  2018-216161 | Wed, 04 Jul 2018 09:39:28:743 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25201883078265253159161404592194786725 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yKl9RJxPV0Auf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

